Директору _________________________________

                                         (наименование общеобразовательного

                                                    учреждения)

                                ___________________________________________

                                ___________________________________________

                                             (Ф.И.О. директора)

                                от ________________________________________

                                             (Ф.И.О. заявителя)

                                проживающего по адресу: ___________________

                                ___________________________________________

                                телефон: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего (мою) сына (дочь)__________________________________

                                         (степень родства: сын, дочь, внук,

                                                  внучка и т.п.)

___________________________________________________________________________

                    (Ф.И.О. ребенка, дата его рождения)

в _____ класс _____________________________________________________________

                     (наименование общеобразовательного учреждения)

"___" ______________ 20___ г.                    ___________________

                                                 (Подпись заявителя)

                Сведения о родителях (лицах, их заменяющих)

Мать ______________________________________________________________________

                                 (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________

                (место работы, должность, рабочий телефон)

___________________________________________________________________________

Отец ______________________________________________________________________

                                 (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________

                (место работы, должность, рабочий телефон)

___________________________________________________________________________